餐饮管理学院退学处理告知书送达公告

根据《普通高等学校学生管理规定》（教育部第 41 号

令）第三十条、第五十五条以及《黑龙江旅游职业技术学院

学生休学、复学、退学实施细则》第五条有关规定，学院拟

对 2021 级中西面点专业学生卫学成、庞凯嘉、21 级烹饪工

艺与营养扩招班宁宁，3 名同学未完成教学活动予以退学处

理。

相关学生的“退学处理告知书”已于 2024 年 4 月发至

学生，因部分学生学院通过当面直接交收、邮寄快递等方式

无法送达,现通过公告形式对相关学生进行送达。请附件名

单中仍未签收“退学处理告知书”的学生自本公告之日起 10

日内至所属学院领取。自本公告之日起，满 10 日，视为送

达。

如学生本人对退学处理有异议，请在“退学处理告知书”

送达之日起 10日内向所在学院提出陈述和申辩的书面意见。

逾期未提出陈述和申辩，或者提出后未在规定时间和地点参

加听证会的，视为放弃相关权利。

陈述和申辩联系电话：0451-86681025

陈述和申辩联系邮箱：402828504@qq.com

联系人：刘居超

特此公告。

餐饮管理学院

2024 年 4 月 15 日

附件:拟退学处理名单

序号 专业 学号 姓名 退学原因 备注

1
中西面

点工艺
1002210421 卫学成

连续 2 周以

上未参加学

校规定教学

活动

2
中西面

点工艺
1002210422 庞凯嘉

连续 2 周以

上未参加学

校规定教学

活动

3

烹饪工

艺与营

养

K10042101030 宁宁

连续 2 周以

上未参加学

校规定教学

活动